RETIFICADO EM 04/12/2023

RETIFICADO EM 30/11/2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023 - PREMIAÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS LOCAIS - LEI PAULO GUSTAVO
HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE INABILITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 02/2023 - PREMIAÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS LOCAIS - LEI PAULO GUSTAVO.

ATENÇÃO:
- Os proponentes que encaminharam recurso pelo formulário de recursos, dentro do prazo legal, e não enviaram os documentos, pela falta de campo para anexar os mesmos,

tendo indeferimento de seu recurso, poderão enviar os anexos necessários para o e-mail lpgpontagrossa@gmail.com

- O prazo para o envio dos documentos é de 03 (três) dias corridos, contados a partir do primeiro dia útil posterior à publicação da presente informação, até às 23h59 do dia 03 de
dezembro de 2023.
- Os documentos encaminhados nesse período serão avaliados por representantes da SMC e da Equipe de Operacionalização - LPG, com possibilidade de publicação dos

resultados com as devidas retificações.

- O simples envio dos documentos não garante o deferimento do recurso, que passará pelos critérios de avaliação.

- Somente poderão enviar documentos os proponentes que ingressaram com o recurso dentro do prazo legal e que não enviaram tais documentos nem no formulário de recursos,

via link do drive, nem por e-mail, no prazo estipulado. Os proponentes que estiverem com a situação “APTO ENVIO DE DOCUMENTOS” estão elencados.

- Os proponentes que enviaram recurso com as informações faltantes no corpo do formulário, link do drive ou e-mail e tiveram seu recurso indeferido pelos critérios de avaliação

não estão elencados neste informativo.

- Os proponentes elencados devem enviar no TÍTULO do e-mail o nome e número do edital em que o projeto está inscrito.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO RECURSO ENVIO DE DOCUMENTOS

4 - A Kevin Braga Contente Sebastian INDEFERIDO -

mailto:lpgpontagrossa@gmail.com

Ponta Grossa, 22 de novembro de 2023

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

8 - A DEFERIDO

5 - A Gabriella Rayssa Giebiluka Pieckhardt Reconstrução INDEFERIDO

APTO ENVIO DE

DOCUMENTOS

DEFERIDO

7 - A Maria Luiza Fadel Sempre Assim - Catarina Donatto em O

Compositor

DEFERIDO -

9 - A David Ruan Ribeiro Simões Massacre NÃO ENVIOU RECURSO -

11 - A Kimberlly Safraide REPUTAÇÃO DEFERIDO -

12 - A Fernanda Burgath Um mistério da descida do Sovinski DEFERIDO -

13 - A Alexsandro Skavronski Pietá INDEFERIDO

APTO ENVIO DE

DOCUMENTOS

INDEFERIDO

14 - A Lucas Feld Guimarães Geoparques, estratégia de conservação

sustentável

NÃO ENVIOU RECURSO -

1 - B 49.999.487 VALTER WILLIAM PALHANO Na Trilha DEFERIDO -

3 - B Solteito LEGADO & ExcelênciA NÃO ENVIOU RECURSO -